Санкт-Петербургский филиал
Федеральноfо государственного бюджетного учреждеция науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

прикАз

от 28.12.20I8

Санкт-Петербург

О создании комиссии по
антикоррупционной деятельности

ль |25

!, На основании подпункта llбlt пункта 25 Указа Президента Российской

Федерации от 2 апреля 20|З г. N З09 "О мерах по реализации отделъных
положений Федерального закона "О противодействии корругlции" и в соответствии
со статьей 1З.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О
противодействии коррупции", в целях повышения эффективности работъi по
противодействию коррупции в сфере деятельности СПбФ IilmТ РАН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатъ комиссию по антикоррупционной деятельности в СПбФ IЦШТ РАН
в следующем составе:

Председатель ком иQсии: I Т Талимов С.В., заместитель директора;
члены комиссии:
Полевой А.В., ведущий редактор, исполняющиЙ обязанности председателя

профсоюзной организации;

Ермолаев А.И., старший науrный сотрудник;

Скрыдлов А.Ю., научный сотрудник;

Секретарь комиссии: Синельникова Е.Ф., ученый секретарь.

2. Ответственность за антикоррупционную деятельностъ возложить на

Шалимова С.В., заместителя директора.
З. На период временного отсутствия ТТТалимова С.В., ответственность за

антикоррупционную деятельность возложить на Синельникову Е.Ф., УЧенОГО

секретаря.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собоЙ.

Щиректор СПбФ |ПШТ РАН Н.А. Ащеулова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

Ученый секретарь

Старший научный сотрудник

Старший научный сотрудник

Ведущий редактор

"
,.r:

'LfrИ,И,
Ермолаев

#< /ь,ю, Скрыдлов

\";< _ А.В. llолевой
#е,"--1

/